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Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
Региональная спортивная федерация плавания 
и синхронного плавания Ленинградской области

соревнования по плаванию
"ЮНОСТЬ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"

среди юношей и девушек 11-13лет
г.Тосно, 7 - 8 ноября 2024года

Дистанция 13 Мальчики, 400m Вольный стиль Юноши
07.11.2024 - 16:10 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. НИКИФОРОВ Кирилл 2012 II Волховский район +0,78 4:56.94 II 365
50m: 32.69 32.69 150m: 1:49.52 38.56 250m: 3:06.74 38.35 350m: 4:21.65 37.18

100m: 1:10.96 38.27 200m: 2:28.39 38.87 300m: 3:44.47 37.73 400m: 4:56.94 35.29

2. ЖУКОВ Михаил 2011 III Выборгский район +0,60 4:58.38 II 359
50m: 31.64 31.64 150m: 1:47.19 38.65 250m: 3:05.79 39.73 350m: 4:23.35 38.94

100m: 1:08.54 36.90 200m: 2:26.06 38.87 300m: 3:44.41 38.62 400m: 4:58.38 35.03

3. КРАСКО Андрей 2011 II Волховский район 5:00.36 III 352
50m: 33.69 33.69 150m: 1:49.59 38.61 250m: 3:06.29 38.55 350m: 4:23.79 38.73

100m: 1:10.98 37.29 200m: 2:27.74 38.15 300m: 3:45.06 38.77 400m: 5:00.36 36.57

4. ЦВЕТКОВ Денис 2011 II Кингисеппский район +0,73 5:07.08 III 330
50m: 33.99 33.99 150m: 1:50.49 39.39 250m: 3:09.37 39.86 350m: 4:29.33 39.68

100m: 1:11.10 37.11 200m: 2:29.51 39.02 300m: 3:49.65 40.28 400m: 5:07.08 37.75

5. КРАСИЛЬНИКОВ Илья 2011 III Волховский район 5:07.74 III 328
50m: 34.29 34.29 150m: 1:50.03 38.48 250m: 3:08.33 39.95 350m: 4:28.50 40.41

100m: 1:11.55 37.26 200m: 2:28.38 38.35 300m: 3:48.09 39.76 400m: 5:07.74 39.24

6. КВАЛДЫКОВ Кирилл 2011 II Бокситогорский район +0,54 5:09.07 III 323
50m: 36.24 36.24 150m: 1:54.91 39.28 250m: 3:13.80 39.07 350m: 4:32.17 38.71

100m: 1:15.63 39.39 200m: 2:34.73 39.82 300m: 3:53.46 39.66 400m: 5:09.07 36.90

7. ПЕРЕВЕДЕНЦЕВ Михаил 2011 II Гатчинский район-1 5:13.76 III 309
50m: 34.09 34.09 150m: 1:53.56 39.92 250m: 3:15.42 40.69 350m: 4:36.94 40.37

100m: 1:13.64 39.55 200m: 2:34.73 41.17 300m: 3:56.57 41.15 400m: 5:13.76 36.82

8. ЯКОВЛЕВ Ярослав 2011 III Всеволожский район +0,81 5:14.41 III 307
50m: 35.51 35.51 150m: 1:55.52 40.38 250m: 3:17.62 41.18 350m: 4:38.16 40.28

100m: 1:15.14 39.63 200m: 2:36.44 40.92 300m: 3:57.88 40.26 400m: 5:14.41 36.25

9. СУВОРОВ Алексей 2011 III Гатчинский район-1 +0,80 5:14.98 III 305
50m: 33.14 33.14 150m: 1:52.42 39.73 250m: 3:14.26 40.15 350m: 4:36.24 40.60

100m: 1:12.69 39.55 200m: 2:34.11 41.69 300m: 3:55.64 41.38 400m: 5:14.98 38.74

10. КОТОМИН-ГОЛИЦЫН Лев 2011 III Выборгский район +0,67 5:15.83 III 303
50m: 32.67 32.67 150m: 1:52.08 40.79 250m: 3:14.21 41.42 350m: 4:36.29 41.01

100m: 1:11.29 38.62 200m: 2:32.79 40.71 300m: 3:55.28 41.07 400m: 5:15.83 39.54

11. КРЫСАНОВ Арсений 2011 III Гатчинский район-2 +0,47 5:16.56 III 301
50m: 34.47 34.47 150m: 1:53.83 40.22 250m: 3:14.95 40.77 350m: 4:36.92 40.99

100m: 1:13.61 39.14 200m: 2:34.18 40.35 300m: 3:55.93 40.98 400m: 5:16.56 39.64

12. ПУТИЛОВ Даниил 2013 III Тосненский район 5:19.11 III 294
50m: 33.92 33.92 150m: 1:53.63 40.62 250m: 3:16.24 41.30 350m: 4:39.09 41.16

100m: 1:13.01 39.09 200m: 2:34.94 41.31 300m: 3:57.93 41.69 400m: 5:19.11 40.02

13. ПАВЛОВ Ярослав 2011 II Гатчинский район-1 +0,86 5:20.38 III 290
50m: 34.62 34.62 150m: 1:55.46 41.15 250m: 3:17.93 41.78 350m: 4:41.29 41.28

100m: 1:14.31 39.69 200m: 2:36.15 40.69 300m: 4:00.01 42.08 400m: 5:20.38 39.09

14. ШИК Артём 2012 III Бокситогорский район 5:22.37 III 285
50m: 36.89 36.89 150m: 1:59.45 41.80 250m: 3:23.76 41.98 350m: 4:45.13 40.02

100m: 1:17.65 40.76 200m: 2:41.78 42.33 300m: 4:05.11 41.35 400m: 5:22.37 37.24

15. РУСАНОВ Игорь 2012 III Гатчинский район-1 5:23.34 III 282
50m: 35.34 35.34 150m: 1:55.03 40.25 250m: 3:17.55 41.46 350m: 4:42.36 41.77

100m: 1:14.78 39.44 200m: 2:36.09 41.06 300m: 4:00.59 43.04 400m: 5:23.34 40.98

16. ПОЧЁТОВ Кирилл 2011 III Бокситогорский район +0,74 5:25.02 III 278
50m: 37.64 37.64 150m: 2:01.85 43.14 250m: 3:27.44 42.68 350m: 4:46.86 38.66

100m: 1:18.71 41.07 200m: 2:44.76 42.91 300m: 4:08.20 40.76 400m: 5:25.02 38.16
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соревнования по плаванию
"ЮНОСТЬ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"

среди юношей и девушек 11-13лет
г.Тосно, 7 - 8 ноября 2024года

Дистанция 13, Мальчики, 400m Вольный стиль , Юноши

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

17. ЯКОВЕНКО Арсений 2012 III Выборгский район 5:26.54 III 274
50m: 35.74 35.74 150m: 1:59.47 42.75 250m: 3:26.96 44.31 350m: 4:48.16 40.42

100m: 1:16.72 40.98 200m: 2:42.65 43.18 300m: 4:07.74 40.78 400m: 5:26.54 38.38

18. НАЗАРУК Богдан 2011 III Выборгский район +0,95 5:29.52 III 267
50m: 35.64 35.64 150m: 1:57.95 41.87 250m: 3:23.04 42.44 350m: 4:48.78 42.69

100m: 1:16.08 40.44 200m: 2:40.60 42.65 300m: 4:06.09 43.05 400m: 5:29.52 40.74

19. ЧУЛКОВ Вячеслав 2012 III Бокситогорский район +0,84 5:34.47 III 255
50m: 37.65 37.65 150m: 2:03.89 43.29 250m: 3:30.06 43.08 350m: 4:56.62 42.46

100m: 1:20.60 42.95 200m: 2:46.98 43.09 300m: 4:14.16 44.10 400m: 5:34.47 37.85

СЕРЕДИН Андрей 2012 III Волховский район +0,53 5:34.47 III 255
50m: 35.62 35.62 150m: 1:58.62 42.67 250m: 3:24.65 42.97 350m: 4:52.30 43.62

100m: 1:15.95 40.33 200m: 2:41.68 43.06 300m: 4:08.68 44.03 400m: 5:34.47 42.17

21. КОПЫЩИК Фёдор 2013 III Кировский район +0,65 5:34.96 III 254
50m: 35.63 35.63 150m: 2:01.22 43.41 250m: 3:29.31 44.42 350m: 4:56.36 43.36

100m: 1:17.81 42.18 200m: 2:44.89 43.67 300m: 4:13.00 43.69 400m: 5:34.96 38.60

22. ВАСИЛЬЕВ Егор 2013 III Бокситогорский район +0,70 5:37.56 III 248
50m: 37.03 37.03 150m: 2:03.01 42.80 250m: 3:31.37 44.74 350m: 4:58.61 42.62

100m: 1:20.21 43.18 200m: 2:46.63 43.62 300m: 4:15.99 44.62 400m: 5:37.56 38.95

23. САФОНОВ Кирилл 2013 III Выборгский район +0,85 5:39.19 III 245
50m: 36.25 36.25 150m: 2:02.10 43.84 250m: 3:30.63 44.36 350m: 4:57.48 43.28

100m: 1:18.26 42.01 200m: 2:46.27 44.17 300m: 4:14.20 43.57 400m: 5:39.19 41.71

24. ЕРШИКОВ Кирилл 2012 III Волховский район +0,82 5:43.29 Iю 236
50m: 35.79 35.79 150m: 2:03.71 44.24 250m: 3:32.78 44.40 350m: 5:02.22 44.61

100m: 1:19.47 43.68 200m: 2:48.38 44.67 300m: 4:17.61 44.83 400m: 5:43.29 41.07

25. ЖЕЛАНОВ Артём 2013 Iю Тосненский район +0,92 5:47.50 Iю 227
50m: 39.56 39.56 150m: 2:08.73 44.48 250m: 3:37.86 44.27 350m: 5:04.96 43.94

100m: 1:24.25 44.69 200m: 2:53.59 44.86 300m: 4:21.02 43.16 400m: 5:47.50 42.54

26. ГРЯНКА Дмитрий 2012 III Приозерский район 5:50.18 Iю 222
50m: 35.84 35.84 150m: 2:03.87 44.95 250m: 3:34.25 45.40 350m: 5:05.79 46.26

100m: 1:18.92 43.08 200m: 2:48.85 44.98 300m: 4:19.53 45.28 400m: 5:50.18 44.39

27. САМУКОВ Никита 2013 III Подпорожский район 5:50.31 Iю 222
50m: 36.82 36.82 150m: 2:05.24 45.47 250m: 3:37.05 45.97 350m: 5:08.02 45.65

100m: 1:19.77 42.95 200m: 2:51.08 45.84 300m: 4:22.37 45.32 400m: 5:50.31 42.29

28. ТИХОМИРОВ Иван 2013 III Волховский район 5:53.30 Iю 216
50m: 37.89 37.89 150m: 2:05.17 44.33 250m: 3:37.21 46.42 350m: 5:08.69 45.32

100m: 1:20.84 42.95 200m: 2:50.79 45.62 300m: 4:23.37 46.16 400m: 5:53.30 44.61

29. БОРИСОВ Роман 2013 III Волховский район +0,60 6:01.41 Iю 202
50m: 36.69 36.69 150m: 2:04.99 45.66 250m: 3:38.94 47.40 350m: 5:14.37 48.90

100m: 1:19.33 42.64 200m: 2:51.54 46.55 300m: 4:25.47 46.53 400m: 6:01.41 47.04

30. КИРИЛЛОВ Алексей 2013 III Выборгский район +0,78 6:03.47 Iю 199
50m: 39.63 39.63 150m: 2:13.69 47.69 250m: 3:45.93 45.29 350m: 5:20.03 46.95

100m: 1:26.00 46.37 200m: 3:00.64 46.95 300m: 4:33.08 47.15 400m: 6:03.47 43.44

DSQ ЛАХМОТКИН Павел 2011 III Тосненский район III


